Spesa sostenuta

Altri materiali e accessori n.a.c.

Accessori per attivita sportive e ricreative
Pubblicazioni

Altre consulenze n.a.c. - societa

Licenze d'uso per software

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Assicurazioni per alunni

Servizi per trasferte in Italia

Assicurazioni per personale scolastico

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Partecipazione a reti di scuole e consorzi

Spese postali

Formazione professionale specialistica

Servizi per trasferte all'estero

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Reti di trasmissione

Telefonia mobile

Telefonia mobile

Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Assistenza psicologica, sociale e religiosa
Anticipo al Direttore S.G.A.

Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
Cancelleria

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Assistenza medico-sanitaria

Altri materiali e accessori n.a.c.

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Fornitore

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ASSOCIAZIONE
POSTE ITALIANE S.p.a
ASSOZIAZIONE
PERSONALE

ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ESPERTO ESTERNO
ESPERTO ESTERNO
PERSONALE
AMMINISTRAZIONE C
AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA

AZIENDA
AMMINISTRAZIONE C
AMMINISTRAZIONE C
AMMINISTRAZIONE C

. - CentroNord Inc.Cont.Cred.

ENTRALE

ENTRALE
ENTRALE
ENTRALE

Data pagamento
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
31/01/23
07/02/23
07/02/23
07/02/23
07/02/23
07/02/23
07/02/23
07/02/23
07/02/23
07/02/23
07/02/23
13/02/23
13/02/23
13/02/23
22/02/23
22/02/23
03/03/23
03/03/23
03/03/23
03/03/23
03/03/23
03/03/23
09/03/23
09/03/23
10/03/23
10/03/23
10/03/23
15/03/23
15/03/23
21/03/23
21/03/23
21/03/23
21/03/23
24/03/23
27/03/23
27/03/23
27/03/23

Importo

2562,80
904,10
1645,00
250,00
1275,00
180,00
5661,50
400,00
383,50
300,00
97,72
19,80
19,80
54,30
100,00
27,03
262,00
2630,00
488,85
198,90
361,90
39,60
280,50
40,00
164,84
520,00
242,72
90,00
90,00
350,00
36,26
114,40
53,40
19,80
19,80
1545,32
54,68
500,00
356,42
165,93
114,73
62,00
249,30
1536,00
972,00
492,00
350,00
22,00
132,75
136,00

I - €1A - €202/¥0/€0 - 2112000 - OT1020.L0dd OH1SIO3Y - 2vaveov - X00T182134



Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Compensi netti

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Altri materiali e accessori n.a.c.

Assistenza psicologica, sociale e religiosa

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Ritenute erariali a carico del dipendente

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente

AMMINISTRAZIONE CENTRALE

AMMINISTRAZIONE CENTRALE

PERSONALE

AZIENDA

AZIENDA

ESPERTO ESTERNO

AMMINISTRAZIONE CENTRALE

INPDAP Versamento Cassa CPTS-contributi obbligato
INPDAP Versamento Cassa CPTS-contributi obbligato
REGIONE EMILIA ROMAGNA- BOLOGNA

ERARIO DELLO STATO

FC -VERSAMENTO CASSA UNICA DEL CREDITO-CREDITO

27/03/23
27/03/23
27/03/23
30/03/23
30/03/23
30/03/23
30/03/23
31/03/23
31/03/23
31/03/23
31/03/23
31/03/23

20,59
15,90
206,71
1100,00
451,40
644,64
22,00
84,71
30,80
29,75
111,30
1,23

I - €1A - €202/¥0/€0 - 2112000 - OT1020.L0dd OH1SIO3Y - 2vaveov - X00T182134



