Spesa sostenuta	Fornitore	Data pagamento Importo	
Altri materiali e accessori n.a.c.	AZIENDA	31/01/23	2562,80
Accessori per attività sportive e ricreative	AZIENDA	31/01/23	904,10
Pubblicazioni	AZIENDA	31/01/23	1645,00
Altre consulenze n.a.c società	AZIENDA	31/01/23	250,00
Licenze d'uso per software	AZIENDA	31/01/23	1275,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	AZIENDA	31/01/23	180,00
Assicurazioni per alunni	AZIENDA	31/01/23	5661,50
Servizi per trasferte in Italia	AZIENDA	31/01/23	400,00
Assicurazioni per personale scolastico	AZIENDA	31/01/23	383,50
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	AZIENDA	31/01/23	300,00
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	31/01/23	97,72
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	31/01/23	19,80
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	31/01/23	19,80
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	31/01/23	54,30
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	ASSOCIAZIONE	07/02/23	100,00
Spese postali	POSTE ITALIANE S.p.a CentroNord Inc.Cont.Cred.	07/02/23	27,03
Formazione professionale specialistica	ASSOZIAZIONE	07/02/23	262,00
Servizi per trasferte all'estero	PERSONALE	07/02/23	2630,00
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	07/02/23	488,85
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	07/02/23	198,90
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	07/02/23	361,90
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	07/02/23	39,60
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	07/02/23	280,50
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	07/02/23	40,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AZIENDA	13/02/23	164,84
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AZIENDA	13/02/23	520,00
Reti di trasmissione	AZIENDA	13/02/23	242,72
Telefonia mobile	AZIENDA	22/02/23	90,00
Telefonia mobile	AZIENDA	22/02/23	90,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	AZIENDA	03/03/23	350,00
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	03/03/23	36,26
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	03/03/23	114,40
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	03/03/23	53,40
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	03/03/23	19,80
I.V.A.	ERARIO DELLO STATO	03/03/23	19,80
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	ESPERTO ESTERNO	09/03/23	1545,32
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	ESPERTO ESTERNO	09/03/23	54,68
Anticipo al Direttore S.G.A.	PERSONALE	10/03/23	500,00
Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali	AMMINISTRAZIONE CENTRALE	10/03/23	356,42
Cancelleria	AZIENDA	10/03/23	165,93
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AZIENDA	15/03/23	114,73
Assistenza medico-sanitaria	AZIENDA	15/03/23	62,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	AZIENDA	21/03/23	249,30
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	AZIENDA	21/03/23	1536,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	AZIENDA	21/03/23	972,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	AZIENDA	21/03/23	492,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	AZIENDA	24/03/23	350,00
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	AMMINISTRAZIONE CENTRALE	27/03/23	22,00
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	AMMINISTRAZIONE CENTRALE	27/03/23	132,75
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	AMMINISTRAZIONE CENTRALE	27/03/23	136,00

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	AMMINISTRAZIONE CENTRALE	27/03/23	20,59
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	AMMINISTRAZIONE CENTRALE	27/03/23	15,90
Compensi netti	PERSONALE	27/03/23	206,71
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	AZIENDA	30/03/23	1100,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	AZIENDA	30/03/23	451,40
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	ESPERTO ESTERNO	30/03/23	644,64
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	AMMINISTRAZIONE CENTRALE	30/03/23	22,00
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione	INPDAP Versamento Cassa CPTS-contributi obbligato	31/03/23	84,71
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP Versamento Cassa CPTS-contributi obbligato	31/03/23	30,80
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	REGIONE EMILIA ROMAGNA- BOLOGNA	31/03/23	29,75
Ritenute erariali a carico del dipendente	ERARIO DELLO STATO	31/03/23	111,30
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	FC -VERSAMENTO CASSA UNICA DEL CREDITO-CREDITO	31/03/23	1,23